

Secretaría de **Educación Pública**

Hidalgo crece contigo



Cologio de Educación Profesional Techlos del Estado de hidalgo

PLANTEL TEPEJI DEL RIO

DIRECCIÓN DE COAFMAISTRACIÓN O DINE PARSO ES IONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE HIDALGO DIRECCIÓN GENERAL

OFICIO DE COMISIÓN

		OFIC	IO DE COIVI	ISION	FECHA: 9 [DE JULIO DE 2018		
NOMBRE DEL TRABAJADOR:		ERGIO ALFRED	O SANZ SÁNCI	HEZ				
ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN G	ENERAL						
TIPO DE NOMBRAMIENTO:		SUBDIRECTOR						
NO DE CREDENCIAL:	45		3 =					
Por este conducto me pe	ermito comunica	ar a Usted, que	ha sido comis	ionado el día		9		
de julio de 2018.		_						
a a				0				
Para realizar actividades	relacionadas co	n:	Evento de	e graduación d	lel plantel Tepej	i del Río		
	Autoriza		— 、		XVXV]	Symb.		
JUAN CAR DIRECTO	LOS OCHOA VA R DE VINCULAC	rgas Ión			SERGIO ALFRED SUBDIREC	DÓ SANZ SÁNCHEZ TOR DE ÁREA		
		. — '		o. Bo. TE RESÉNDIZ		consiso		

JEFA DE PROYECTO







Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Hidalgo PLANTEL TEPEJI DEL RIO

GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO SECRETARIA DE FINANZAS PÚBLICAS PLIEGO DE COMISIÓN

	DATOS DEL PE	RSONAL COMISIONA	DO	
Nombre: SERGIO	ALFREDO SÁNZ SÁNCHI	R.F.C.:	SASS800913CX0	
Adscripción: DIRECCIO	ÓN GENERAL			
Ubicación: DIRECCIO	ÓN GENERAL			
Categoría (Nivel): SUE	DIRECTOR DE ÁREA		Nivel de c	ategoría: 10
Forma de pago: Efec	tivo x Transf	Cuenta:		
	DATOS	DE LA COMISIÓN		
Viáticos Locales:	Viáticos en el país	X Viático	os en el extranje	ero
Motivo de la comisión:	Asistir a la graduación e	n el Plantel Tepeji del f	Río, Hgo.	
Tipo de viáticos: Antid	cipados	Devengados	Х	
Zona y Tarifa: I y I	Periodo de la com	isión: 9 de julio de	2018	
2011a y Tallia. <u>1 y 1</u>		ision. <u>3 de julio de</u>	2010	
Localidad y Municipio		. Cuota diaria	Días	Importe
Tepeji del Río, estado	de Hidalgo	\$ 180.00	1	\$ 180.00
		Total:		\$ 180.00
Reporte de Actividades:				Certificación:
reporte de Actividades.				Octanicación.
Asistir a la graduación en el	Plantel Tepeii del Río. Ho	10.		
tototii a la gradadion on or	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	,		
,		and the second s		
Decreasels de	Láras		0-	minianada:
Responsable de que a utoriza la Co			Co	misionado:
que autoriza la Co	JIIISIUII.			,
				Amsh
			Cini	w/XXIII
LIC. JUAN CARLOS C	OCHOA VARGAS	_	SERGIO AL ER	EDO SÁNZ SÁNCHEZ
DIRECTOR DE PROMOCI			SIABDIRE	CTOR DE AREA 13111 TOO
DITECTOR DE LINOWOO	OIT I VIITOOLAOIOIT		SOBDINE	1311PT00
				Trongian